2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

35 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2025 г. № 29/35-558

О признании утратившим силу Решения Петрозаводского
городского Совета от 27 июня 2007 года № XXVI/VIII-62
«Об утверждении Положения о предельных размерах
земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность
на территории муниципального образования города Петрозаводска»

На основании пункта 18 статьи 1 Федерального закона от 23 июня
2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу Решение Петрозаводского городского Совета от 27 июня 2007 года № XXVI/VIII-62 «Об утверждении Положения
о предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам
в собственность на территории муниципального образования города Петрозаводска».
2.	Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                   Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                        И.С. Колыхматова

image1.png